                                       Наказ Мінекономіки від 30. січня .2009 № 61 "Про затвердження форми річного плану державних  закупівель”
                                                                        Зміни до     річного  плану  державних закупівель

                                        Комунальна установа „ Запорізька обласна клінічна лікарня „ ( „КУ ЗОКЛ” )
                                                                   69600 , м. Запоріжжя , Оріхівське  шосе. 10 ( 061) 769-81-18                       2010 р.
                                                           (найменування замовника - розпорядника державних коштів)
	Предмет закупівлі 
	Код КЕКВ 

(для бюджетних коштів) 
	Джерело фінансування 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процедура закупівлі
	Початок

проведення  процедури закупівлі
	Підрозділ (особа / и )  яких планується залучити до підготовки
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Розчини  виготовлені  в умовах аптеки  ( 2441.1 )

  перев’язувальний  та шовний  матеріали   ( 2442.2) 

( 2 лоти )      
	1132
	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги 

	 Серпень   2010 р.
	
	

	Устаткування  підіймальне 

Ліфти лікарняні 

( 2922.1 )
	2110


	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги 

	 Серпень   2010 р.
	
	


Голова тендерного комітету                          

Головний лікар                                                                                          Шишка   І.В

.       
(за рішенням тендерного комітету  від   15  липня  .2010  р . Протокол  № 61  )

Добриця  ( 061 ) 769 81 31
